Ludzas novada pašvaldības
Atklāta konkursa
Gaļas piegāde Ludzas novada pašvaldības iestādēm pilsētā
 ID Nr. LNP 2017/51 

Z I Ņ O J U M S

Ludzā						  	                                    2017.gada 26.oktobrī

1.  Pasūtītājs:
     	Ludzas novada pašvaldība
	Adrese: Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, Latvija, LV-5701
	Reģistrācijas Nr. 90000017543
	Tālruņa Nr. +371-65707400, faksa Nr. +371-65707402
	e-pasta adrese: dome@ludza.lv 
	A/S “Citadele banka”, Konts LV09PARX0002240270024, Kods PARXLV22

2. Iepirkuma identifikācijas Nr. LNP 2017/51

3. Iepirkuma procedūras veids: Atklāts konkurss

4. Iepirkuma priekšmets: iepirkuma priekšmets ir sadalīts 3.daļās: 
1. daļa Cūkgaļa un gaļas produkti
2. daļa Liellopu gaļa un gaļas produkti
3.daļa Vistas gaļa un gaļas produkti

5. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē (www.iub.gov.lv): 2017.gada 03.septembrī;

6. Iepirkumu komisijas sastāvs un tā izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 
Iepirkuma komisija izveidota, pamatojoties uz Ludzas novada domes 2014.gada 5.novembra sēdes lēmumu  (protokols Nr.20, 7.§) „Par Ludzas novada iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu”; 2016.gada 31.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 24.§) “Par izmaiņām Ludzas novada iepirkumu komisijas sastāvā”; 2016.gada 28.jūlija sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 10.§) “Par izmaiņām Ludzas novada iepirkumu komisijas sastāvā”; 2017.gada 25.maija sēdes lēmumu (protokols Nr.7, 21.§) “Par izmaiņām Ludzas novada iepirkumu komisijas sastāvā”, 2017.gada 24.augusta sēdes lēmumu (protokols Nr.14, 33.§) “Par izmaiņām Ludzas novada iepirkumu komisijas sastāvā” un 2017.gada  28.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.17, 17§) “Par izmaiņām Ludzas novada iepirkumu komisijas sastāvā”.   
Komisijas sastāvs:
Komisijas priekšsēdētāja: Kristīne Nikolajeva,
Komisijas priekšsēdētājas vietnieks: Aivars Meikšāns,
Komisijas locekļi: Anastasija Ņukša, Ilona Igovena, Valērijs Laganovskis,
Komisijas locekļi-sekretāri: Jeļena Kigitoviča, Aleksandrs Vasiļkovskis.

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2017.gada 10.oktobrim plkst. 11:00;

8. Pretendenti, kas iesniedza piedāvājumus, piedāvātās cenas, vērtētie kritēriji, piešķirtie punkti:
 
1. daļa Cūkgaļa un gaļas produkti
	    Pretendenta nosaukums/ iegūtie punkti
	SIA “Baltiņš”
	SIA “ŽABO”
	SIA “Rēzeknes gaļas kombināts” 

	Piedāvājuma cena bez PVN, EUR:
	36955.00
	50p.
	41225,80
	44p.
	36626.70
	50p.

	Attālums līdz Ludzai, km
	26
	20p.
	122
	5p.
	26,6
	20p.

	NPKS / BL sertificēto produktu grupu daudzums
	6
	15p.
	6
	15p.
	8
	20p.

	IASI/BRSI sertificēto produktu grupu daudzums
	0
	0p.
	0
	0p.
	0
	0p.



2.daļa “Liellopu gaļa un gaļas produkti”
	    Pretendenta nosaukums/ iegūtie punkti
	SIA “Baltiņš”
	SIA “ŽABO”
	SIA “Rēzeknes gaļas kombināts” 
	SIA “ARIOLS”

	Piedāvājuma cena bez PVN, EUR:
	973.00
	38p.
	858.60
	43p.
	1288.05
	30p.
	746.60
(pēc aritm. kļūdu labojuma)
	50p.

	Attālums līdz Ludzai, km
	26
	20p.
	122
	5p.
	26,6
	20p.
	1
	25p.

	NPKS / BL sertificēto produktu grupu daudzums
	2
	20p.
	2
	20p.
	2
	20p.
	2
	20p.



3.daļa Vistas gaļa un gaļas produkti
	    Pretendenta nosaukums/ iegūtie punkti
	SIA “Baltiņš”
	SIA “ŽABO”
	SIA “Rēzeknes gaļas kombināts” 
	SIA “ARIOLS”

	Piedāvājuma cena bez PVN, EUR:
	8125.80
	50p.
	8507.75
	48p.
	8665.75
	47p.
	8548.30
	48p.

	Attālums līdz Ludzai, km
	26
	20p.
	122
	5p.
	26,6
	20p.
	1
	25p.

	NPKS / BL sertificēto produktu grupu daudzums
	3
	15p.
	0
	0p.
	0
	0p.
	4
	20p.



9. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Ludzā, Raiņa ielā 16, LV–5701, Ludzas novada pašvaldībā, 3.stāvā, “Mazā zāle”, 2017.gada 10.oktobrī plkst. 11:00.
 
10. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līgumu slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, piedāvājuma izvēles pamatojums: 
[bookmark: _GoBack]24.10.2017. pieņemts lēmums piešķirt līguma slēgšanas tiesības atklāta konkursa 3.daļā pretendentam SIA “ARIOLS”, jo pretendentam ir saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, kas ieguvis lielāko punktu skaitu – 93 punkti.
25.10.2017. pieņemts lēmums piešķirt līguma slēgšanas tiesības atklāta konkursa 1.daļā pretendentam SIA “Rēzeknes gaļas kombināts”, jo pretendentam ir saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, kas ieguvis lielāko punktu skaitu – 90 punkti.
26.10.2017. pieņemts lēmums piešķirt līguma slēgšanas tiesības atklāta konkursa 2.daļā pretendentam SIA “ARIOLS”, jo pretendentam ir saimnieciski izdevīgākais piedāvājums, kas ieguvis lielāko punktu skaitu – 95 punkti.
11. Informācija par to iepirkuma līguma daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav attiecināms;

12. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto  pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms;

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkumu komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms;

14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkumu komisija atzinusi piedāvājumu par nepamatoti lētu: nav attiecināms

15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja pasūtītājam ir pienākums izmantot piedāvājumu saņemšanai elektroniskās informācijas sistēmas: 
nav attiecināms

16.  Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav konstatēti. 


Komisijas priekšsēdētāja                                                                                               K.Nikolajeva


Sagatavoja:
Komisijas loceklis-sekretārs                                                                                      A.Vasiļkovskis  

